la reserva por revalorización del patrimonio

En virtud de la mencionada escritura publica se reforma «al articulo
cuarto de los estatutos sociales. el que daicra: ARTICULO CUARTO. -
£l capital social de la Oompañila es de TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA
MILLONES DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL 3UCRES (sf —3 840'222.000), que

resentado por tree millones ochocientas cuarenta mil doscientas
veintidos (3 840 222) acciones ordinarias y naminativas «e UN AIL
SUCRES (S/. 1.000) de valor cada una -

Quito, 21 de Junto de 1993,

) AALLLL0yel

De. Victor Cevallos Vasquez